[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2011 года
                                                       №  20
Об утверждении плана нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

на I полугодие 2011 г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна на I полугодие 2011 г. согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков
Приложение 1

к Решению Муниципального Совета МО пос. Стрельна

от 22 марта 2011 г. № 20
ПРОЕКТ
ПЛАН НОРМОТВОРЧЕСТВА

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

на I полугодие 2011 г.

	Срок
	Наименование мероприятия
	Ответственный

	до 01.02.2011
	Рассмотрение проекта новой редакции Устава МО пос. Стрельна во 2 чтении
	Глава МО пос. Стрельна

	до 01.02.2011
	Приведение в соответствие с действующим законодательством Положения «О системе оплаты труда в Муниципальном Совете МО пос. Стрельна и Местной администрации МО пос. Стрельна»
	Постоянные комиссии

	до 01.02.2011
	Приведение в соответствие с действующим законодательством Положения «О  порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Муниципальном образовании поселок Стрельна»
	Постоянные комиссии

	до 01.02.2011
	Рассмотрение проекта Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Муниципального Совета и Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна» в 1 чтении
	Постоянные комиссии

	до 15.02.2011
	Принятие новой редакции Устава МО пос. Стрельна в 3 чтении
	Глава МО пос. Стрельна

	до 15.03.2011
	Утверждение плана нормотворчества на I полугодие 2011 года
	Глава МО пос. Стрельна

	до 15.03.2011
	Признание утратившим силу Положения «Об отделе благоустройства и потребительского рынка Местной администрации МО пос. Стрельна»
	Комиссия по городскому хозяйству и благоустройству

	до 15.03.2011
	Приведение в соответствие с действующим законодательством Положения «О полномочиях Местной администрации Муниципального Образования поселок Стрельна в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и организации первичных мер пожарной безопасности»
	Постоянные комиссии

	до 15.03.2011
	Рассмотрение проекта Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Муниципального Совета и Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна» во 2 и 3 чтении
	Постоянные комиссии

	до 15.03.2011
	Разработка проекта Положения «Об осуществлении противодействия коррупции в МО пос. Стрельна»
	Глава МО пос. Стрельна

	до 15.04.2011
	Разработка проекта Положения «Об участии ОМСУ МО пос. Стрельна в организации и финансировании: проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест»
	Глава МО пос. Стрельна

	до 15.05.2011
	Разработка проекта Положения «Об организации работы ОМСУ Муниципального образования поселок Стрельна по организации и проведению досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории Муниципального образования поселок Стрельна, по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории Муниципального образования поселок Стрельна, по организации и проведению мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на территории Муниципального образования поселок Стрельна»
	Комиссия по культуре и спорту

	до 15.05.2011
	О приведении в соответствие с действующим законодательством Положения «Об учете зеленых насаждений, благоустройстве и озеленении МО пос. Стрельна»
	Комиссия по городскому хозяйству и благоустройству